
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03 червня 2021 року № 145

Про затвердження акту списання
продуктів харчування в закладах
загальної середньої освіти
Гребінківської міської ради

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про охорону дитинства», статей 20, 21 Закону
України «Про повну загальну середню освіту» харчування учнів у закладах
освіти здійснюється відповідно до Закону України «Про освіту» та інших актів
законодавства. Відповідальність за організацію харчування учнів у закладах
освіти, незалежно від підпорядкування, типу і форми власності, додержання
вимог санітарного законодавства, законодавства про безпечність та якість
харчових продуктів, покладається на засновників та керівників відповідних
закладів освіти. Норми та порядок організації харчування учнів у закладах
освіти встановлюються Кабінетом Міністрів України. У зв'язку із закінченням
строків придатності молочних продуктів харчування у закладах загальної
середньої освіти Гребінківської міської ради в наслідок призупинення
освітнього процесу згідно з постановою Кабінету Міністрів України від
11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої
респіраторної хвороби COVID -19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»
(зі змінами), розглянувши подання відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти списання молочної продукції закладів загальної середньої
освіти Гребінківської міської ради (додаються), а саме:



- філії Гребінківська ЗОШ I-II ступенів № 1 Опорного закладу Гребінківської
ЗОШ I-III ступенів № 4 Гребінківської міської ради;
- філії Гребінківська ЗОШ I-II ступенів № 2 Опорного закладу Гребінківської
ЗОШ I-III ступенів №4 Гребінківської міської ради;
- Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради;
- Опорного закладу Гребінківська ЗОШ I- III ступенів №4 Гребінківської
міської ради;
- Майорщинської ЗОШ I-III ступенів Гребінківської міської ради;
- Олександрівської ЗОШ I-II ступенів Гребінківської міської ради;
- Рудківської ЗОШ I-III ступенів Гребінківської міської ради;
- Короваївської ЗОШ I-III ступенів Гребінківської міської ради;
- Почаївської ЗОШ I-III ступенів Гребінківської міської ради;
- Тарасівської ЗОШ I-III ступенів Гребінківської міської ради;
- Кулажинської ЗОШ I-III ступенів Гребінківської міської ради;
- Березівської ЗОШ I-II ступенів Гребінківської міської ради;
- Сліпорід-Іванівської ЗОШ I ступеня Гребінківської міської ради;
- філії Мар'янівська ЗОШ I-II імені Є.П.Гребінки Опорного закладу
Гребінківська ЗОШ I-III ступенів №4 Гребінківської міської ради;
- Сербинівської ЗОШ I-III ступенів Гребінківської міської ради;
- Овсюківської ЗОШ I-III ступенів Гребінківської міської ради;
- Слободо-Петрівської ЗОШ I-III ступенів Гребінківської міської ради.
2. Керівникам закладів загальної середньої освіти Гребінківської міської ради
створити комісію по утилізації списаних продуктів харчування та скласти
відповідний акт.
2.1. До складу комісії включити представника відділу освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради Зінченко В.А.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.) та заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова В. Колісніченко


